
HIT CUP, SK HIT Hradec Králové z.s. (C - 300) - turnaj : 812342, sezóna : 2021

Nermuťová Melisa

Ročínová Viktorie

Lakomá Denisa

Blažková Barbora

Červenková Nikita

Šrámková Sofie

Šebestová Andrea

Klusáčková Barbora

Petrásek Ella Martina

Bejšovcová Laura

Gottvaldová Eva

Goláňová Leona

Plašilová Anežka

Kánská Alžběta

Drobková Amálie

Kašprišin Beata

Zima Lela

Málková Anna Marie

Kvíčalová Tereza

Jelínková Julie

Ulich Viktorie

Škrhová Eliška

Martincová Denisa

Nermuťová

Ročínová
7:6 (5), 6:3

Blažková

Červenková

Šrámková

Klusáčková
6:3, 6:2

Petrásek
6:2, 6:2

Gottvaldová

Goláňová

Kánská
6:4, 6:1

Drobková
6:3, 6:3

Zima

Málková

Jelínková
6:4, 6:7 (3), 1:0 (8)

Ulich
6:0, 6:0

Martincová

Nermuťová
6:0, 6:0

Blažková
6:0, 6:0

Klusáčková
6:3, 3:6, 1:0 (6)

Petrásek
6:0, 1:6, 1:0 (7)

Goláňová
6:2, 6:4

Zima
6:1, 6:2

Jelínková
0:6, 7:6 (6), 1:0 (7)

Martincová
6:0, 6:3

Blažková
4:6, 6:2, 1:0 (8)

Klusáčková
6:1, 6:3

Zima
6:1, 6:2

Martincová
6:0, 6:2

Klusáčková
6:1, 6:0

Martincová
6:1, 6:1

Martincová
6:2, 6:0

Kódové číslo: 812342; počet účastníků: 23 CŽ BH
Nermuťová Melisa 190 12
Martincová Denisa 308 9
Šrámková Sofie 329 9
Zima Lela 436 6
Goláňová Leona 462 6
Málková Anna Marie 577 4
Gottvaldová Eva 589 4
Červenková Nikita 615 4
Součet BH: 54; Kategorie turnaje: 4



HIT CUP, SK HIT Hradec Králové z.s. (C - 300) - turnaj : 814342, sezóna : 2021

Šrámková Sofie - Martincová Denisa

Zima Lela - Ulich Viktorie

Jelínková Julie - Kánská Alžběta

Klusáčková Barbora - Kašprišin Beata

Goláňová Leona - Petrásek Ella Martina

Drobková Amálie - Blažková Barbora

Bejšovcová Laura - Šebestová Andrea

Šrámková - Martincová

Zima - Ulich
0:1, scr.

Klusáčková - Kašprišin
6:2, 6:1

Drobková - Blažková
6:0, 7:6 (6)

Zima - Ulich
6:2, 6:3

Klusáčková - Kašprišin
4:6, 6:3, 1:0 (5)

Zima - Ulich
6:2, 6:3

Kódové číslo: 814342; počet dvojic: 7 CŽ BH
Martincová Denisa 308 9
Šrámková Sofie 329 9
Zima Lela 436 6
Goláňová Leona 462 6
Bejšovcová Laura 615 4
Jelínková Julie 680 4
Šebestová Andrea 708 4
Drobková Amálie 999 3
Součet BH: 45; Kategorie turnaje: 4


